EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DOS

ASSOCIADOS DO HOSPITAL DA LAGUNA

                 A Presidente do Conselho Deliberativo do Hospital de Caridade Senhor Bom

Jesus dos Passos, no uso de suas atribuições, convoca todos os associados para a

Assembleia Geral que será realizada em 12 de agosto de 2023, às 18h, em primeira

convocação e, às 18h30, em segunda e última convocação. O evento será realizado no

Salão Nobre do Hospital (5º andar).

Pautas:

- Rerratificação da Assembleia do dia 26/06/2023;

- Assuntos gerais.

Laguna, em 02 de agosto de 2023.

Tatiana Mansur Blosfeld

Presidente

		2023-08-02T17:32:49-0300
	TATIANA MANSUR BLOSFELD:04703497948